

Referat

Emne:	Arbejds miljømøde
Dato og tidspunkt:	8.11.2022 kl. 9.30-11
Sted:	WP9
Deltagere:	Jesper Bo Nielsen (JBN), Flemming Nielsen (FN), Annette Zeberg (AZ), Line Bach Ulstrup (LBU) og Kirsten M. Gauthier (KMG)
Afbud fra:	Jens Søndergaard (JS), Line Bjørnskov Pedersen (LBP) og Bettina Gundolf (BG)
Referent:	Kirsten M. Gauthier (KMG)

8. november 2022

lbulstrup@health.sdu.dk
T +4565503840

Dagsorden:

- Nyt fra IST** Der har ikke været nogen arbejdsulykker siden sidste møde.
- NytSUND status** Der blev 3.11.2022 udsendt en "Justeret indflytningsplan i Nyt SUND", hvoraf det bl.a. fremgår:
"Den hidtil udmeldte tidsplan med start på indflytning i februar 2023 er således ændret. Indflytningen starter først i maj mod tidligere februar 2023. Sluttidspunktet fastholdes imidlertid og flytteperioden komprimeres, da det fortsat vil være fordelagtigt både økonomisk og i forhold til forsknings- og undervisningsaktiviteterne, at fraflytte Winsløwparken hurtigt til september 2023 (Biomedicinsk Laboratorium dog først december 2023)."
De nye datoer for flytning til NytSUND foreligger endnu ikke. Fordeling af IST-kontorer er på plads.
LBU vil forhøre sig, om IST har mulighed for endnu en rundvisning på NytSUND for 10 personer.
Borde og stole er tidligere blevet talt op, og SUND's politik er, at så meget som muligt skal genbruges. Dog skal de skriveborde på den Miljømedicinske enhed, der ikke kan højdereguleres ikke medtages. Borde som flyttes med fordeles så de passer ind i kontorerne – store bord i 1- og 2-mands kontorer og små borde i 4-mands kontorer. Nyindkøb skal formodentligt finansieres af institut/forskningsenhed, men SUND dækker 30% af udgifter til nyindkøb.
Borde fra mødelokaler kan tages med, hvis de kan anvendes. Møde om møblering af fællesarealer og mødelokaler i

december 2022 med deltagelse af Line Bjørnskov Pedersen (måske også JBN). Forskellige firmaer vil præsentere eksempler på møblering af undervisningslokaler, mødelokaler, hyggeområder m.v.
Møbler til disse fællesarealer betales af SDU.

3. Case inden stormøde

JBN foreslår emnet: "Introduktion af nye systemer på SDU" (udkast til case rundsendes til alle mødedeltagere, så man kan tilføje egne gode ideer)

4. Evt.

Det vigtigste (inkl. link) fra mail af 2.11.2022 om Information om energisparetiltag på SDU rundsendes til alle ansatte på IST.

Med venlig hilsen

Line Bach Ulstrup
Sekretariatsleder